+ SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANABIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75
Samodzielna Sekcja Zamowien Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

NZZ/04/D/11
Bydgoszcz, dnia 10.01.2011 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
systemu do chtodzenia ciata noworodka.

Wszyscy Wykonawcy
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6zm. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez
wykonawcodw w toku postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien.

Pytanie nr 1 do specyfikacji istotnych warunkow techniczno-eksploatacyjnych — ,,Walory techniczno-
eksploatacyjne wymagane przez uzytkownika” do poz. nr 4
Wykonawca prosi o dopuszczenie zakresu nastawienia temperatury w granicach od 12 °C do 39 °C.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza rowniez takie rozwiazanie.

Pytanie nr 2 do specyfikacji istotnych warunkow techniczno-eksploatacyjnych — ,,Walory techniczno-
eksploatacyjne wymagane przez uzytkownika” do poz. nr 5
Wykonawca prosi o dopuszczenie kontroli temperatury ciata noworodka w granicach od 10 °C do 41 °C.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza rdwniez takie rozwigzanie.

Pytanie nr 3 do specyfikacji istotnych warunkéw techniczno-eksploatacyjnych — ,,Walory techniczno-
eksploatacyjne wymagane przez uzytkownika” do poz. nr 10

Wykonawca prosi o odstapienie od wymogu ,Urzadzenie wyposazone w opcj¢ zatrzymania przeptywu
chlodzacego/ogrzewajacego”

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza rowniez urzadzenie nie wyposazone W opcj¢ zatrzymania przeplywu
chlodzacego/ogrzewajacego.

Zamawiajacy



